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RESOLUCION de 13 de septiembre de 2019, del Director General de la Funcién Publica
y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Superiores de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Facul-
tativa Superior, Veterinarios de Administracion Sanitaria y se sefiala lugar y fecha para
la celebracion del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 15 de febrero de 2019, de la Directora General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Faculta-
tiva Superior, Veterinarios de Administracion Sanitaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacién, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragoén: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio, que tendra lugar el dia 26 de octubre de 2019, a las 10:30 horas, en las aulas 10 y
12 de la Facultad de Derecho, Universidad de Zaragoza, sita en calle Pedro Cerbuna, 12, de
Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragon.

Zaragoza, 13 de septiembre de 2019.
El Director General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR.
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Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

230
41
233
206
159
86
75
149
114
82
273
155
129
196
178
303
153
164
243
226
255
209
170
104

91
187
231
261
272
125
113
26
151
121
285
172
240
207
274
212
259
301
158
57
193
133
242

189

ABADIA
ABENIA
AGUADO
ALANIS
ALCALDE
ALCONCHEL
ALLOZA
ALMARCEGUI
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
AMIGOT
AMONDARAIN
ANADON
ANDRES
ANDRES
ANOTO
APARICIO
ARA
ARAGUAS
ARANDA
ARBUES
ARDANUY
ARELLANO
ARLES
ARNAL
ARQUES
ARROYO
ASO
AYARZA
BALAGUER
BALFAGON
BANDRES
BANZO
BARA
BARRERO
BARRIO
BARTOLOME
BASCON
BAUTISTA
BAYO
BELENGUER
BELLO
BENEDICTO
BENITO
BERNAL
BIBIAN
BLASCO
BOLOIS
BONED

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Segundo Apellido
BERNAD
TARRAMERA
DE ALVARO
BERNUES
MIGUEL

DE MINGO
FELEZ
CASAUS
PRADO
ALVAREZ
MARTINEZ
MARZO
ESPIN
SERRATE
AYUSO
LOPEZ
FANTOVA
REVUELTO
LAPLANA
LACAMBRA
CONCHELLO
SANZ

RASO
TEJERO
CATALAN
PEREZ
CONTRERAS
BUSTO
ITURBIDE
ARAGON
DELGADO
ROMEO
SARRASECA
CASTRO
CIPRES
ABAD
DORADO
DAROCA
RUIZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRANDO
MURILLO
MARTIN
VELASCO
LANGA
ESCUDERO
CONDE
ARANTEGUI
LALIENA

Convocat

Nombre

M?2 SANCHO
ELSA

MARIA TERESA
MARIA MERCEDES
M?2 ADELA
ALBA

JORGE

M?2 TERESA
TAMARA
JESUS
FERNANDO
MARIA VICTORIA
M2 ARRATE
PALOMA
MARIA ESTHER
ELENA
BLANCA
PATRICIA

ANA CRISTINA
JOSE LUIS
MARINA

MARIA TRINIDAD
MARIA JOSE
JOSE PABLO
EVA MARIA
CARLOS
EUGENIA PILAR
ADRIAN
SUSANA

SAUL

LUCIA

MARIA JOSE
ALEJANDRO
RUBEN
ANTONIO JOSE
BEATRIZ

JULIA

IRENE

RAQUEL

SARA

DANIEL
ALVARO

MARIA ASUNCION
VICTORIA
BLANCA
PATRICIA
JULIA

ANA MARIA
MARTA

AMALIA
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Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

192
250
29
135
165
6
183
115
143
31
21
280
96
168
142
30
247
275
268
72
66
299
83
266
174
49
12
136
298
147
13
201
224
23
32
283
286
254
167
278
270
179
251
232
108
182
163
56
241
74

BORRAZ
BROSSA
BUENO
BUESA
BURILLO
CABACO
CABELLO
CALAVIA
CALLEJAS
CALLIZO
CAMINA
CAPELLI
CAPILLA
CARCELES
CARRERA
CARRERAS
CASADO
CASTILLO
CATALAN
CEPERO
CERVERA
CLEMENTE
COLAS
CORBELLA
CORCOLES
CORTES
CORTES
CUARTERO
DELGADO
DEZA

DIEGO
DIESTE
DIEZ

DIEZ

DIEZ
DOMINGO
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
ESCOIN
ESCRIHUELA
ESPADA
ESTEBAN
ESTEPA
ESTRADA
EZQUERRO
FAJO
FALCON
FELIZ DE VARGAS
FERNANDEZ
FERNANDEZ

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Segundo Apellido
ARINO
BALCELLS
LOGRONO
ESCAR

DE PEDRO
NIETO
ANGOSTO
PEREZ
MARIN
GALINDO
MONTERO

RAMO
LOPEZ
MARTINEZ
SARNAGO
MORO
MARISCAL
CUESTA
PORTERO
MARTINEZ
BENEDICTO
GARCIA
AMOROS
BRUNA
GANET
PERALES
MARTINEZ
CURIEL
DEL OLMO
ALASTRUE
GONZALEZ
ATIENZA
RIBES
SAINZ
ALEGRE
GOMEZ
JIMENEZ
REULA
ESCRIHUELA
AGUIRRE
MARQUES
GONZALEZ
GARCIA
PINA
PASCUAL
PELEGRIN
PASTOR
PEREZ
ROMERO

Convocatoria:

Nombre

MARIA PILAR
ESTEL

MARIA GLORIA
SARA

MARIA JOSE
SARA

M? ISABEL
MONICA

MARIA PILAR
MARIA DEL PILAR
MARCOS

SARA

LAURA

NOEMI

ANGEL

MARIA DEL MAR
DAVID

OSCAR
EDUARDO
MONICA

DAVID

TERESA
CARMEN MARIA
JOAQUIM
LUCAS

JULIA MONTSERRA
YERZOL
MONTSERRAT
MARIA TERESA
OSCAR

SILVIA

RUBEN

ELENA
CARMEN

JUDIT
YOLANDA
NATALIA

M2 MERCEDES
TAMARA
STEPHANE SALVAD
MONICA
NATALIA
SUSANA MARIA
DIEGO

LAURA

M?2. ISABEL
YANNICK
ELIFIO

MONICA

MARIO
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Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

93
42
85
177
210
122
132
249
287
60
188
95
44
58
213
94
92
144
258
184
71
176
145
131
215
98
225
260
112
190
276
223
119
25
202
a7
140
63
162

100
263
139
290
150
36
220
203
84
33

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Segundo Apellido

FERRER RODRIGUEZ
FERRER RODRIGUEZ
FERRUZ ALBA
FORTEA CASTAN
FRANCA GAYARRE
FRANCES ASENSIO
FRANCIA RUIZ
FRANCO PLASIN
FUENTE RUIZ
FUENTES LABAYRU
FUENTES NAVAL
FUERTES ALEGRIA
FUERTES NEGRO
FUZES

GALLARDO FLORES
GANDIA GOMEZ
GARCES CASTILLO
GARCIA ANDRES
GARCIA CASTEJON
GARCIA MONTON
GARCIA RIGO
GASCON SANCHO
GAVIN MAGALLON
GAYAN SICILIA
GAYUBAR PUERTOLAS
GINER RIBERA
GOMEZ ORERA
GOMEZ DE BARREI ROS
GONZALEZ CAVANILLES
GONZALEZ FIGUER
GONZALEZ GARCIA
GONZALEZ POZUELO
GRACIA IRITIA
GRASA VILLACAMPA
GUALLAR SANCHEZ
GUERRERO SANZ
GUILLEN CRUSELLS
GUILLOT NAVARRO
GUTIERREZ BLANCO
GUTIERREZ CIA

HABA NUEVALOS
HERNANDEZ CASORRAN
HERNANDEZ PALACIOS
HERNANDEZ SAURA
HERRANDO MURILLO
HERRANZ MARTINEZ
HORTAL MARTINEZ
IBANEZ LAZARO
IGLESIA CABANEIRO
INSA VILLAFRANCA

Convocatoria:

Nombre
CARMEN M?
MARIA TERESA
ELENA

ANA MARIA

M2 JOSE

M? LORENA
ISABEL

ALVARO

DAVID DE LA
MARIA PALOMA
NATALIA
ANTONIO JESUS
HECTOR
KATALIN

MARIA TERESA
M2ROSA

M? TERESA
JESUS ALBERTO
ANA ISABEL
MARIA EMERITA
SUSANA

ANA ISABEL
DANIEL

ANA BELEN
ANTONIO

JOSE MARIA
JOSE FELIX
MARIA
COVADONGA
JESUS CARLOS
ADOLFO
FERNANDO
CLARA

PAULA

SUSANA

MARIA YOLANDA
MARIA

LIDIA

CARLOS
JOAQUIN
EDUARDO
NOEMI

RAUL

MARIA DOLORES
MARIA PILAR
MARGARITA
MARIA PILAR
SUSANA
AMABLE

ERIKA CRISTINA
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Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

110
204
281
161
101
73
89
5
291
137
146
293
180
194
156
248
214
102
81
154
292
54
245
79
205

48
264
239

88
244
257
120

65
138

10

37
116
302

17

43

28
211

27

20
297

16
169

39

90

IRLES
IZAGUERRI
IZAGUIRRE
IZQUIERDO
JAVIERRE
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
LAENCINA
LAFUENTE
LAGO
LAHOZ
LAIN
LARRAZ
LATRE
LLOVERIA
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LORDA
LORENZO
MAESTRO
MANAU
MANZANARES
MARCO
MARCO
MARI
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MEANA
MERCADAL
MERENCIANO
MIGUEL
MILLA
MILLAN
MINGUEZ
MIRANDA
MIRANDA
MONFORTE
MONTANES
MORA

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Segundo Apellido
LARA
LANUZA
URRUTIA
IZQUIERDO
NAVARRO
ALBERICIO
MORENO
NAVARRO
SOLIS
LAZARO
GRACIA
FERREIROS
CRESPO
INIGUEZ
PRIETO
SASO
SALAMERO
CORTES
FERNANDEZ
PARRA
SOLA
CARRASQUER
ALQUEZAR
GIMENO
CIRIA
MARIN
BORDERAS
RUESCA
MICO
GALINDO
GIL

IBANEZ
LAHOZ
ROMERO
ALBEROLA
GOMEZ
MADRE
MARTINEZ
ROCES
BARRACHINA
LOPEZ
OLIVITO
MANZANO
SOBRINO
MARCO
HEVIA
VALLEJO
CAMPILLO
LOIRE
GOMEZ

Convocatoria:

Nombre
PATRICIA
ROBERTO
MIKEL
MERCEDES
JAIME
MARIA JOSE
BLANCA
PABLO
ROSENDO
PILAR

M2 PILAR
MARTA
BELEN
RAFAEL
MARIA ARANZAZU
IGNACIO
PEDRO
SAMANTHA
ALBA

MARIA PILAR
ABEL

RUBEN FRANCISCO
NURIA
PATRICIA
MARGARITA
MARIA TERESA
ANA MARIA
NOELIA
BEGONA
CRISTINA
MERCEDES
FERNANDO
CARMEN
NOEMI

IRINA
ISABEL
BLANCA
ROSA BELEN
NOELIA
IGNACIO
TANIA
MARIA BEGONA
ALVARO
BERTA
MARTA
RUBEN

FCO. JAVIER
CLARA
ELENA
MARIA
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Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
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Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

186
141
127
236
219
208
227
229
64
134
22
45
124
117
175
166
284
68
148
40
76
126
62
69
265

152
217
97
282
198
296
234
288
35
221
99

171
277
24
228
300
1M
269
15
191
78
87
50

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Convocatoria:

Segundo Apellido Nombre
MORANTE VAZQUEZ MARINA
MOTA GARCIA ROCIO
MUELA RUIZ MARCOS
MURILLAS MARTINEZ DIVINA
NAVAJAS TWOSE JOAQUINA
NAVAL OTIN LORENZO
NESPEREIRA GARCIA JAVIER
NIEVAS ROSILLO IRENE
NISTAL CASTRO MIRIAM
OBEA PUYANE ANA BELEN
OLIVA MALLADA NURIA
OLIVER DE LA ESPERANZA REBECA
ONDIVIELA JIMENEZ BEGONA
ONATE MAICAS MARIA PILAR
ORDOVAS ASCASO M2 DOLORES
ORERA FRANCIA EMILIO
ORIOL GONZALEZ JOSE ANGEL
ORTIN SORIANO IVAN
ORTIZ BLAZQUEZ ARANTXA
PALLARES AZNAR M2 LUISA
PALOS ESTAUN JUAN ANTONIO
PASCUAL ALONSO MARIA
PEIRO VERDU JUAN CARLOS
PENDERS JULIE LOUISA AL
PEREZ LAZARO ANA ISABEL
PEREZ RUIZ BEGONA
PLOU MILLAN MARIA ELENA
POLO DEL CACHO CLARA
PRAT MUNOZ ESTHER
RAMO ESCRICHE ALICIA
RAMOS ALONSO LAURA
RAMOS CASTRO ALFONSO
REDONDO SALVO M? PILAR
RELANO RODRIGUEZ TERESA
REVUELTA GUEDAN CARLOS
REY BOSQUE FCO. JAVIER
ROCHE LOPEZ JOSE MIGUEL
RODRIGO ARTIGAS VICTOR
RODRIGO DE FRANCIA JOSE IGNACIO
RODRIGUEZ CORDERO LORENA
RODRIGUEZ NAVARRO JORGE
RODRIGUEZ REYES YOLANDA
RODRIGUEZ-XUARI DOZ JOSE MIGUEL
ROJO ALVARO DIEGO
ROMEA ROBLEDO JESUS CARLOS
ROMERO PAJUELO FARAH
ROYO FLORENZA ESTER
ROYO SANCHEZ MARIA ROSA
RUBIO MARTINEZ MARIA ELENA
RUIZ DE LA RUBIA M?2 VICTORIA
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Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

NUm. Sol Primer Apellido

289
106
7
55
157
197
218
103
38
67
80
267
181
253
123
130
14
118
160
61
237
246
105

200
271
19
216
18
128
34
222
70
53
238
46
59
256
185
235
51
262
1

RUIZ

RUIZ
SACACIA
SALVADOR
SAN AGUSTIN
SAN MIGUEL
SANCHEZ
SANCHEZ
SANJUAN
SANTAMARIA
SANZ
SAUQUET
SEBASTIAN
SERRANO
SEVILLANO
SIERRA
SIERRA
SIERRA
SUAREZ
SUAREZ
TABARA
TALAVERO
TOLON
TOMAS
TOMAS
TORRES
VALDERAS
VALLEJO
VEGA

VEGA

VEGA

VELA
VILLARROYA
VILLLAGRASA
VILLODRE
VISA
VISCASILLAS
VIT

XAIXO
ZALBA
ZAPATER
ZUNDA
ZURITA

Segundo Apellido
ESPINAR
GARCIA
CUEVAS
GIMENO
VICENTE
DE VEGA
LORENZO
ROMEO
LAHORGA
NUNEZ
PRADO
BARNIOL
ALDA
BERGES
MARTINEZ
GUINOT
LARROSA
SOROLLA
RAMIREZ
VAZQUEZ
BLANCO
CONEJERO
SALVADOR
GASCON
RAMBLA
EGUILAZ
MONGE
FERNANDEZ-CELA
CUERVO
GARCIA
GARCIA
PALACIO
BUJ
SOLER
TUDELA
DONES
CANARDO

FERRER
ARRACO
IBARZ
CALDERON
HERRERA

Convocatoria:

Nombre

SANDRA
ALFONSO
ANDREA

BELEN

MARIA CRISTINA
BEATRIZ

JOSE FERNANDO
BEATRIZ
RAMONA
AINHOA

MARIA

ARIADNA

ANA MARIA
BLANCA

LAURA

MARIA

RICARDO

M? DEL ROSARIO
MARIA

NEREA

M. CARMEN
MARTA

MARIA TERESA
BEATRIZ

ALBA

DIEGO

M?2 CANDELARIA
PALOMA
MARLEN
CRISTINA DE
ELENA MARIA
YOLANDA
AVELINO

M2 NIEVES
CARMEN MERCEDES
GABRIEL HILARIO
JUAN CARLOS
IVANA MARCELA
ANA IRENE
FRANCISCO JAVIE
SARA

ANA ISABEL
PEDRO
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== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Relacién Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 19/0001
Categoria: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR VETERINARIOS DE ADMINISTRACION SANITARIA
Solicita Motivo
Num. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva Exclusion

252 ARRIBAS TORCAL MARTA »*9845**  SI NO NO L N
279 CASTANO CELADA MARIA ISABEL **0056**  SI NO NO L N
107 GARCIA PELAEZ ADRIAN **5633** Sl NO NO L N
199 GARCIA PINELES RAUL 2611 Sl NO NO L N
195 GIMENO ROIG ANGEL SALVADOR »*4195* Sl NO NO L B
173  JIMENEZ CARBONELL SILVIA ***3539** Sl NO NO L B
294 LOPEZ RUIZ YOLANDA **791**  NO NO NO L P
109 MORENO CABRERA PAU ***5902** Sl NO NO L B
52 SANCHEZ MOR CRISTINA REYES ¥»*5243** Sl NO NO L B

Numero Total de Excluidos: 9

Motivos de Exclusién
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO
NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

OO0 ==X -6 mo »
T Zr <« I MmO
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